
1 Durrës Tiranë Hamdi Mancaku, Zall Dajt Arsimi Fillor Vakant 22
2 Durrës Tiranë Hamdi Mancaku, Zall Dajt Arsimi Fillor Vakant 22
3 Durrës Tiranë Bedri Llagami ‐ Vartese Damjan Arsimi Fillor Vakant 22
4 Durrës Tiranë Dritas Arsimi Fillor Vakant 22
5 Durrës Tiranë Mustafa Kemal Ataturku, Zall Herr Arsimi Fillor Vakant 22
6 Durrës Tiranë Ardian Klosi Arsimi Fillor Vakant 22
7 Durrës Tiranë Kus Arsimi Fillor Vakant 22
8 Durrës Tiranë Fushas Arsimi Fillor Vakant 22
9 Durrës Tiranë Haxhi Korra, Cerkeze Arsimi Fillor Vakant 22
10 Durrës Tiranë Shengjergj ‐ Vartese Facesh Arsimi Fillor Vakant 22
11 Durrës Tiranë Shengjergj ‐ Vartese Ure Arsimi Fillor Vakant 22
12 Durrës Tiranë Vilez ‐ Mal Vilez Arsimi Fillor Vakant 22
13 Durrës Tiranë Ymer Lala ‐ Vartese Qemal Lika, Selbe Arsimi Fillor Vakant 22
14 Durrës Tiranë Ymer Lala ‐ Vartese Qemal Lika, Selbe Arsimi Fillor Vakant 22
15 Durrës Tiranë Ymer Lala ‐ Vartese Darshen Arsimi Fillor Vakant 22
16 Durrës Tiranë Shesh Arsimi Fillor Vakant 22
17 Durrës Tiranë Shesh ‐ Vartese Menik Arsimi Fillor Vakant 22
18 Durrës Tiranë Mersin Duqi, Ibe Arsimi Fillor Vakant 22
19 Durrës Tiranë Bahri Nela Arsimi Fillor Vakant 22
20 Durrës Tiranë Bahri Nela ‐ Vartese Shyqyrk Arsimi Fillor Vakant 22
21 Durrës Tiranë Bashkim Berisha, Ndroq Arsimi Fillor Vakant 22
22 Durrës Tiranë Ferraj ‐ Vartese Brrar Arsimi Fillor Vakant 22
23 Durrës Tiranë Kasem Shima Arsimi Fillor Vakant 22
24 Durrës Tiranë Klodian Tanushi Gjuhë Angleze Vakant 20

25 Durrës Tiranë
Kocaj (6 Ore Vartese Veski + 9 Ore Vartese 
Mustafakocaj + 3 Ore Vartese Parret + 9 Ore 
Vartese Vrap)

Gjuhë Angleze Vakant 27

Vakant/Provizor Orë mësimore

Lista e vendeve vakante për Portalin

Nr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

26 Durrës Tiranë Kus (7 Ore Ne Kus + 13 Ore Ne Vartese Mazrek) Gjuhë Angleze Vakant 20

27 Durrës Tiranë
Lalm (15 Ore Ne Lalm + 5 Ore Ne Vartese 
Allgjate

Gjuhë Angleze Vakant 20

28 Durrës Tiranë Isa Boletini Gjuhë Angleze Vakant 20
29 Durrës Tiranë Isa Boletini Gjuhë Angleze Vakant 20
30 Durrës Tiranë Mustafa Greblleshi Gjuhë Angleze Vakant 20
31 Durrës Tiranë Ardian Klosi Gjuhë Angleze Vakant 20
32 Durrës Tiranë Feti Vogli Gjuhë Angleze Vakant 20
33 Durrës Tiranë 4 Deshmoret Gjuhë Angleze Vakant 20
34 Durrës Tiranë Fushas Gjuhë Angleze Vakant 20
35 Durrës Tiranë Ali Demi Gjuhë Angleze Vakant 20
36 Durrës Tiranë Shengjergj Gjuhë Angleze Vakant 20
37 Durrës Tiranë John F Kennedy Edukim Fizik Vakant 22
38 Durrës Tiranë John F Kennedy Edukim Fizik Vakant 22
39 Durrës Tiranë John F Kennedy Edukim Fizik Vakant 22
40 Durrës Tiranë Edith Durham Edukim Fizik Vakant 22
41 Durrës Tiranë Musine Kokalari Edukim Fizik Vakant 22
42 Durrës Tiranë Mezez Fushe Edukim Fizik Vakant 22
43 Durrës Tiranë Qemal Cena Edukim Fizik Vakant 22
44 Durrës Tiranë Kasem Shima Edukim Fizik Vakant 22
45 Durrës Tiranë Krrabe Edukim Fizik Vakant 22
46 Durrës Tiranë Shengjergj Edukim Fizik Vakant 22
47 Durrës Tiranë Shengjergj ‐ Vartese Burimas Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Vakant 22
48 Durrës Tiranë Sadik Stavileci Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Vakant 18

49 Durrës Tiranë
Zenel Bastar (15 Ore Ne Zenel Bastar + 10 Ore Ne 
Vartese Bastar Murrize)

Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Vakant 25

50 Durrës Tiranë Isa Boletini Gjuhë Italiane Vakant 20
51 Durrës Tiranë Mustafa Qemal Ataturku Gjuhë Italiane Vakant 20
52 Durrës Tiranë Ali Demi Gjuhë Frënge Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

53 Durrës Tiranë Feti Vogli Shkenca Sociale Vakant 20
54 Durrës Tiranë John F Kennedy Shkenca Sociale Vakant 20
55 Durrës Tiranë Luan Hajdaraga Shkenca Sociale Vakant 20
56 Durrës Tiranë Vace Zela Gjeografi Vakant 20
57 Durrës Tiranë Kol Jakova Gjeografi Vakant 20
58 Durrës Tiranë Sadi Nuri, Ndroq Histori Vakant 20

59 Durrës Tiranë
Ibrahim Hima  (14 Ore Ne Ibrahim Hima + 6 Ore 
Ne Vartese Sharre)

Biologji ‐ Kimi Vakant 20

60 Durrës Tiranë Vace Zela (16 Ore Biologji + 4 Ore Kimi) Biologji ‐ Kimi Vakant 20

61 Durrës Tiranë
Loro Borici (14 Ore Biologji + 4 Kimi + 2 Edukim 
Shendetesor)

Biologji ‐ Kimi Vakant 20

62 Durrës Tiranë Mjull Bathore Biologji ‐ Kimi Vakant 20
63 Durrës Tiranë Feti Vogli Biologji   Vakant 20
64 Durrës Tiranë Flamur Shkoza Biologji ‐ Kimi Vakant 20

65 Durrës Tiranë
Kol Jakova (12 Ore Kimi + 4 Biologji + 2 Ore 
Kujdestari + 2 Ore Shqk)

Kimi Vakant 20

66 Durrës Tiranë Feti Vogli Kimi Vakant 20
67 Durrës Tiranë 16 Shtatori, Peze E Madhe Matematikë Vakant 20
68 Durrës Tiranë Vace Zela Matematikë Vakant 20

69 Durrës Tiranë
Qemal Cena, Kashar Qender (12 Ore Matematike 
+ 8 Tik)

Matematikë Vakant 20

70 Durrës Tiranë Yzberisht(16 Ore Matematike +4 Tik) Matematikë Vakant 20

71 Durrës Tiranë
Feti Vogli (12 Ore Matematike + 6 Ore Fizike + 2 
Ore Kujdestari)

Matematikë Vakant 20

72 Durrës Tiranë Mezez Fushe (16 Ore Matematike + 4 Ore Fizike) Matematikë Vakant 20

73 Durrës Tiranë Bajram Curri  Matematikë Vakant 20
74 Durrës Tiranë Mersin Duqi  Matematikë Vakant 20

75 Durrës Tiranë
Ibrahim Hima ‐ Vartese Sharre (16 Ore 
Matematike +2 Ore Fizike + 2 Ore Kujdestari)

Matematikë Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

76 Durrës Tiranë Ardian Klosi (12 Ore Matematike + 8 Ore Tik) Matematikë Vakant 20
77 Durrës Tiranë Feti Fanaj  Matematikë Vakant 20
78 Durrës Tiranë John F Keneddy Fizikë Vakant 20
79 Durrës Tiranë Andrea Stefani Fizikë Vakant 20
80 Durrës Tiranë Haxhi Korra (16 Ore Fizike + 4 Ore Tik) Fizikë Vakant 20
81 Durrës Tiranë Sami Kalasa Fizikë Vakant 20

82 Durrës Tiranë 17 Shkurti
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

83 Durrës Tiranë Ali Demi
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

84 Durrës Tiranë At Zef Pllumi
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

85 Durrës Tiranë Betim Muco
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

86 Durrës Tiranë Deshmoret E Lirise
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

87 Durrës Tiranë Dora Distria
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

88 Durrës Tiranë Hasan Tahsim
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

89 Durrës Tiranë John F Kennedy
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

90 Durrës Tiranë Kosova
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

91 Durrës Tiranë Lasgush Poradeci
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

92 Durrës Tiranë Luan Hajdaraga
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

93 Durrës Tiranë Mezez Fushe
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

94 Durrës Tiranë Mustafa Kemal Ataturku
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

95 Durrës Tiranë Pjeter Budi
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

96 Durrës Tiranë Sami Frasheri
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

97 Durrës Tiranë Vasil Shanto
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

98 Durrës Tiranë 1 Qershori Arsimi Special Vakant 20
99 Durrës Tiranë 1 Qershori Arsimi Special Vakant 20
100 Durrës Tiranë 16 Shtatori  Arsimi Special Vakant 20
101 Durrës Tiranë 17 Shkurti Arsimi Special Vakant 20
102 Durrës Tiranë 17 Shkurti Arsimi Special Vakant 20
103 Durrës Tiranë 26 Nentori Arsimi Special Vakant 20
104 Durrës Tiranë 28 Nentori Arsimi Special Vakant 20
105 Durrës Tiranë 28 Nentori Arsimi Special Vakant 20
106 Durrës Tiranë 4 Deshmoret Arsimi Special Vakant 20
107 Durrës Tiranë 7 Marsi Arsimi Special Vakant 20
108 Durrës Tiranë 7 Marsi Arsimi Special Vakant 20
109 Durrës Tiranë Ahmet Gashi Arsimi Special Vakant 20
110 Durrës Tiranë Ahmet Gashi Arsimi Special Vakant 20
111 Durrës Tiranë Ali Demi Arsimi Special Vakant 20
112 Durrës Tiranë Ali Demi Arsimi Special Vakant 20
113 Durrës Tiranë Alush Bardhi Arsimi Special Vakant 20
114 Durrës Tiranë Androkli Kostallari Arsimi Special Vakant 20
115 Durrës Tiranë Androkli Kostallari Arsimi Special Vakant 20
116 Durrës Tiranë Androkli Kostallari Arsimi Special Vakant 20
117 Durrës Tiranë Ardian Klosi Arsimi Special Vakant 20
118 Durrës Tiranë At Zef Pllumi Arsimi Special Vakant 20
119 Durrës Tiranë At Zef Pllumi Arsimi Special Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

120 Durrës Tiranë At Zef Pllumi Arsimi Special Vakant 20
121 Durrës Tiranë Bajram Curri Arsimi Special Vakant 20
122 Durrës Tiranë Bajram Curri Arsimi Special Vakant 20
123 Durrës Tiranë Betim Muco Arsimi Special Vakant 20
124 Durrës Tiranë Betim Muco Arsimi Special Vakant 20
125 Durrës Tiranë Betim Muco Arsimi Special Vakant 20
126 Durrës Tiranë Deshmoret E Lirise Arsimi Special Vakant 20
127 Durrës Tiranë Dora Distria Arsimi Special Vakant 20
128 Durrës Tiranë Dritas Arsimi Special Vakant 20
129 Durrës Tiranë E Kuqe Arsimi Special Vakant 20
130 Durrës Tiranë Emin Duraku Arsimi Special Vakant 20
131 Durrës Tiranë Farke E Vogel  Arsimi Special Vakant 20
132 Durrës Tiranë Gustav Mayer Arsimi Special Vakant 20
133 Durrës Tiranë Gustav Mayer Arsimi Special Vakant 20
134 Durrës Tiranë Gjergj Fishta Arsimi Special Vakant 20
135 Durrës Tiranë Gjergj Fishta Arsimi Special Vakant 20
136 Durrës Tiranë Gjon Buzuku Arsimi Special Vakant 20
137 Durrës Tiranë Gjon Buzuku Arsimi Special Vakant 20
138 Durrës Tiranë Hasan Prishtina Arsimi Special Vakant 20
139 Durrës Tiranë Hasan Prishtina Arsimi Special Vakant 20
140 Durrës Tiranë Hasan Vogli Arsimi Special Vakant 20
141 Durrës Tiranë Hasan Vogli Arsimi Special Vakant 20
142 Durrës Tiranë Ibrahim Brahja Arsimi Special Vakant 20
143 Durrës Tiranë Isa Boletini Arsimi Special Vakant 20
144 Durrës Tiranë Isa Boletini Arsimi Special Vakant 20
145 Durrës Tiranë Isa Boletini Arsimi Special Vakant 20
146 Durrës Tiranë Jordan Misja Arsimi Special Vakant 20
147 Durrës Tiranë Klodian Tanushi Arsimi Special Vakant 20
148 Durrës Tiranë Kol Jakova Arsimi Special Vakant 20
149 Durrës Tiranë Kol Jakova Arsimi Special Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

150 Durrës Tiranë Kol Jakova Arsimi Special Vakant 20
151 Durrës Tiranë Kol Jakova Arsimi Special Vakant 20
152 Durrës Tiranë Kol Jakova Arsimi Special Vakant 20
153 Durrës Tiranë Kongresi I Lushnjes Arsimi Special Vakant 20
154 Durrës Tiranë Kongresi I Lushnjes Arsimi Special Vakant 20
155 Durrës Tiranë Kongresi I Manastirit Arsimi Special Vakant 20
156 Durrës Tiranë Kongresi I Manastirit Arsimi Special Vakant 20
157 Durrës Tiranë Kostandin Kristoforidhi Arsimi Special Vakant 20
158 Durrës Tiranë Kushtrimi I Lirise Arsimi Special Vakant 20
159 Durrës Tiranë Kushtrimi I Lirise Arsimi Special Vakant 20
160 Durrës Tiranë Kushtrimi I Lirise Arsimi Special Vakant 20
161 Durrës Tiranë Marie Logoreci Arsimi Special Vakant 20
162 Durrës Tiranë Mezez Fushe Arsimi Special Vakant 20
163 Durrës Tiranë Mezez Fushe Arsimi Special Vakant 20
164 Durrës Tiranë Mihal Grameno Arsimi Special Vakant 20
165 Durrës Tiranë Murat Toptani Arsimi Special Vakant 20
166 Durrës Tiranë Murat Toptani Arsimi Special Vakant 20
167 Durrës Tiranë Murat Toptani Arsimi Special Vakant 20
168 Durrës Tiranë Murat Toptani Arsimi Special Vakant 20
169 Durrës Tiranë Mustafa Kemal Ataturk Arsimi Special Vakant 20
170 Durrës Tiranë Mustafa Kemal Ataturk Arsimi Special Vakant 20
171 Durrës Tiranë Luigj Gurakuqi Arsimi Special Vakant 20
172 Durrës Tiranë Luigj Gurakuqi Arsimi Special Vakant 20
173 Durrës Tiranë Luigj Gurakuqi Arsimi Special Vakant 20
174 Durrës Tiranë Niket Dardani Arsimi Special Vakant 20
175 Durrës Tiranë Osman Myderizi Arsimi Special Vakant 20
176 Durrës Tiranë Osman Myderizi Arsimi Special Vakant 20
177 Durrës Tiranë Qazim Turdiu Arsimi Special Vakant 20
178 Durrës Tiranë Qazim Turdiu Arsimi Special Vakant 20
179 Durrës Tiranë Qazim Turdiu Arsimi Special Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

180 Durrës Tiranë Ramazan Jarani Arsimi Special Vakant 20
181 Durrës Tiranë Ramazan Jarani Arsimi Special Vakant 20
182 Durrës Tiranë Sabaudin Gabrani Arsimi Special Vakant 20
183 Durrës Tiranë Siri Kodra Arsimi Special Vakant 20
184 Durrës Tiranë Skender Luarasi Arsimi Special Vakant 20
185 Durrës Tiranë Skender Luarasi Arsimi Special Vakant 20
186 Durrës Tiranë Skender Luarasi Arsimi Special Vakant 20
187 Durrës Tiranë Shyqyri Peza Arsimi Special Vakant 20
188 Durrës Tiranë Shyqyri Peza Arsimi Special Vakant 20
189 Durrës Tiranë Shyqyri Peza Arsimi Special Vakant 20
190 Durrës Tiranë Shyqyri Peza Arsimi Special Vakant 20
191 Durrës Tiranë Vace Zela Arsimi Special Vakant 20
192 Durrës Tiranë Vace Zela Arsimi Special Vakant 20
193 Durrës Tiranë Vace Zela Arsimi Special Vakant 20
194 Durrës Tiranë Vasil Shanto Arsimi Special Vakant 20
195 Durrës Tiranë Vasil Shanto Arsimi Special Vakant 20
196 Durrës Tiranë Xhezmi Delli Arsimi Special Vakant 20
197 Durrës Tiranë Xhezmi Delli Arsimi Special Vakant 20
198 Durrës Tiranë Yzberisht Arsimi Special Vakant 20
199 Durrës Tiranë Jordan Misja Muzikë (Shkolla Artistike) Vakant 20
200 Durrës Tiranë Koreografike Muzikë (Shkolla Artistike) Vakant 24
201 Durrës Tiranë Koreografike Muzikë (Shkolla Artistike) Vakant 24
202 Durrës Tiranë Koreografike Balet (Shkolla Artistike) Vakant 20
203 Durrës Kavaje Shkolla 9‐VjecareʺRazi Lekaʺ, Hajdaraj Arsim  Fillor Provizor 22
204 Durrës Kavaje Shkolla 9‐ VjecareʺKanaparajʺ Arsim Fillor Provizor 22
205 Durrës Kavaje Shkolla 9‐Vjecare Cete Arsim  Fillor Provizor 22
206 Durrës Kavaje Shkolla 9‐Vjecare Cete Biologji Provizor 20
207 Durrës Kavaje Shkolla 9‐Vjecare Shtodher Matematike Provizor 20
208 Durrës Kavaje Shkolla 9‐Vjecareʺ28 NëntoriʺVorrozen  Gjuhe Angleze Provizor 20
209 Durrës Kavaje Gjimnazi ʺAleksander Moisiuʺ Kavaje Tik Provizor 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

210 Durrës Rrogozhinë Shkolla 9‐Vjeçare Ballaj Matematikë Provizor 20

211 Durrës Rrogozhinë Shkolla 9‐Vjeçare Ballaj Arsim Fillor Provizor 30

212 Durrës Rrogozhinë Shkolla 9‐Vjeçare Spille Arsim Fillor Provizor 30

213 Durrës Rrogozhinë Shkolla 9‐Vjeçare Stërbeg Gjuhë Angleze Provizor 25

214 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺ26 Korrikuʺ, 
Vartese ʺTre Deshmoretʺ

Arsim Special Provizor 20

215 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺ26 Korrikuʺ, 
Vartese ʺTre Deshmoretʺ

Matematike Provizor 20

216 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺ26 Korrikuʺ, 
Vartese ʺTre Deshmoretʺ

Arsim Fillor Provizor 22

217 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺGjergj Kastriotiʺ , 
Vartese  ʺPapa Gjon Pali Iiʺ 

Anglisht Provizor 21

218 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺGjergj Kastriotiʺ , 
Vartese  Karicë

Gjuhe‐Letersi Provizor 14

219 Durrës Mat Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ Arsim Fillor Provizor 22

220 Durrës Mat Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ Arsim Fillor Provizor 22

221 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ, 
Vartese ʺKuvendi Dukagjinitʺ

Arsim Fillor Provizor 22

222 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ, 
Vartese ʺKuvendi Dukagjinitʺ

Matematike Provizor 20

223 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ, 
Vartese Shtjefën

Arsim Fillor Provizor 22

224 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ, 
Vartese ʺNikolae Jorgaʺ

Arsim Fillor Provizor 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

225 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAhmet  Xhetaniʺ, 
Vartese Gjoçaj

Arsim Fillor Provizor 22

226 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺRexhep Kërtukaʺ Matematike Vakant  20
227 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺRexhep Kërtukaʺ Arsim Special Vakant  20
228 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺRexhep Kërtukaʺ Arsim Special Vakant  20
229 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺRexhep Kërtukaʺ Edukim Fizik Provizor 12
230 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺAli Metraʺ Arsim Fillor Provizor 22

231 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAbdyrrahman 
Përmetiʺ

Gjuhe‐Letersi Provizor 20

232 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAbdyrrahman 
Përmetiʺ, Vartëse ʺRamadan Gjokaʺ, Vartese 
Gjalish

Anglisht Provizor 20

233 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAbdyrrahman 
Përmetiʺ, Vartëse ʺRamadan Gjokaʺ

Arsim Fillor Provizor 22

234 Durrës Mat
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAbdyrrahman 
Përmetiʺ, Vartëse ʺRamadan Gjokaʺ

Arsim Special Provizor 20

235 Durrës Mat Shkolla 9 Vjeçare ʺAli Xhetaniʺ Arsim Fillor Provizor 22

236 Durrës Mat
Shkolla 9 Vjeçare ʺAli Xhetaniʺ, Vartese ʺShaban 
Koçiʺ

Arsim Fillor Provizor 22

237 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺTahir Hoxhaʺ, Klos Arsim Fillor Vakant 22
238 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺVeli Allaʺ, Rripë Arsim Fillor Vakant 22
239 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamazan Velcaniʺ, Cerujë Arsim Fillor Vakant 22
240 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamazan Velcaniʺ, Cerujë Arsim Fillor Vakant 22
241 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Temaʺ, Kurdari Arsim Fillor Vakant 22
242 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Temaʺ, Kurdari Arsim Fillor Vakant 22
243 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamiz Kadiuʺ, Bejn Arsim Fillor Vakant 22
244 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamiz Kadiuʺ, Bejn Arsim Fillor Vakant 22
245 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamiz Kadiuʺ, Bejn Arsim Fillor Vakant 22
246 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRexhep Shiraʺ, Fullqet Arsim Fillor Vakant 22
247 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRexhep Shiraʺ, Fullqet Arsim Fillor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

248 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRexhep Shiraʺ, Fullqet Arsim Fillor Vakant 22
249 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRexhep Shiraʺ, Fullqet Arsim Fillor Vakant 22
250 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Fillor Vakant 22
251 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Fillor Vakant 22
252 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Fillor Vakant 22
253 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Special Vakant 20
254 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Special Vakant 20
255 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Arsim Special Vakant 20
256 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare Gurrë E Vogël Edukim Fizik Provizor 15
257 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamazan Velcaniʺ, Cerujë Edukim Fizik Provizor 12
258 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Temaʺ, Kurdari Edukim Fizik Provizor 12
259 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare Gurrë E Madhe Gjuhë Angleze Vakant 20
260 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺVeli Allaʺ, Rripë Gjuhë Angleze Vakant 20
261 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamiz Kadiuʺ, Bejn Gjuhë Angleze Vakant 20
262 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺHaxhi Lataʺ, Suç Gjuhë Angleze Provizor 14
263 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër Gjuhë Angleze Vakant 20
264 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺHaxhi Lataʺ, Suç Gjuhë Italiane Provizor 14
265 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺHaxhi Lataʺ, Suç Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Provizor 14
266 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar Xibër  Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Provizor 15
267 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamazan Velcaniʺ, Cerujë Matematikë Provizor 12
268 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺRamiz Kadiuʺ, Bejn Matematikë Provizor 12
269 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare Gurrë E Vogël Matematikë ‐ Fizikë Vakant 20
270 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare Gurrë E Madhe Matematikë ‐ Fizikë Vakant 20
271 Durrës Klos Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺHaxhi Lataʺ, Suç Matematikë ‐ Fizikë Vakant 20
272 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺTahir Hoxhaʺ, Klos Muzikë Dhe Art Pamor Provizor 16

273 Durrës Klos Shkolla 9‐Vjeçare ʺTahir Hoxhaʺ, Klos
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 18

274 Durrës Shijak  Shkolla 9‐Vjeçare ʺMuharrem Dollakuʺ Mësues Ndihmës  Vakant 20
275 Durrës Shijak  Shkolla 9‐Vjeçare ʺHidër Koka ʺ Mësues Ndihmës  Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

276 Durrës Vorë   9‐ Vjecare Vore 
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 24

277 Durrës Vorë  9‐ Vjecare  Berxull,Gjimnazi Vajdin Lamaj Domje
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 22

278 Durrës Vorë  9‐ Vjecare Vajdin Lamaj Domje
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 24

279 Durrës Vorë  9‐ Vjecare  Marqinet Arsimi Fillor Provizor 23
280 Durrës Vorë  9‐ Vjecare  Vore Arsimi Fillor Provizor 23
281 Durrës Vorë  9‐ Vjecare  Vore Arsimi Fillor Provizor 23

282 Durrës Vorë Gjimnazi Vajdin Lamaj Domje, 9‐ Vjecare Domje  Frengjisht Provizor 16

283 Durrës Vorë Gjimnazi Vajdin Lamaj Domje Shkenca ‐ Sociale Provizor 14
284 Durrës Vorë Gjimnazi Vajdin Lamaj Domje Gjuhe‐Letersi Provizor 12
285 Durrës Vorë Gjimnazi Vajdin Lamaj Domje Kimi Provizor 20

286 Durrës Vorë 9‐Vjecare Ahmetaq+Marqinet+Fushe‐Preze
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 22

287 Durrës Vorë
9‐ Vjecare Vajdin Lamaj Domje +Fushe‐
Preze+Mucaj

Art‐Pamor Provizor 18

288 Durrës Vorë Shkolla 9‐Vjeçare Ahmetaq Gjuhë Angleze Provizor 20
289 Durrës Vorë 9‐ Vjecare Marqinet,Ahmetaq Fizike Provizor 18
290 Durrës Krujë  ʺ Selman Daciʺ Gjuhë Angleze Vakant 20
291 Durrës Krujë  ʺ Selman Daciʺ Arsim Fillor Provizor 20

292 Durrës Krujë ʺ Selman Daciʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20

293 Durrës Krujë ʺRamazan Jangoziʺ Arsim Fillor Provizor 23
294 Durrës Krujë ʺRamazan Jangoziʺ Arsim Fillor Provizor 23
295 Durrës Krujë ʺRamazan Jangoziʺ Gjuhe Angleze Provizor 20
296 Durrës Krujë ʺRamazan Jangoziʺ Muzike Provizor 22

297 Durrës Krujë ʺ Myrteza Hamid Pengiliʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

298 Durrës Krujë ʺ Rexhe Deliuʺ Arsim Fillor Provizor 20
299 Durrës Krujë ʺ Rexhe Deliuʺ Arsim Fillor Provizor 20

300 Durrës Krujë ʺ Bakushe Vishaʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

301 Durrës Krujë ʺ Bakushe Vishaʺ Muzikë Provizor 22
302 Durrës Krujë ʺ Bakushe Vishaʺ Arsim Fillor Provizor 20
303 Durrës Krujë ʺ Korb Mucaʺ Arsim Fillor Provizor 20
304 Durrës Krujë ʺ Mustafa Myrteza Kacaciʺ Gjuhë Angleze Provizor 21
305 Durrës Krujë ʺ Mustafa Myrteza Kacaciʺ Gjuhë Italiane Provizor 14
306 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ Gjuhë Frënge Provizor 15
307 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ Matematikë Provizor 20
308 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ Arsim Fillor Provizor 20

309 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20

310 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ Gjuhë Angleze Provizor 20
311 Durrës Krujë ʺ Haxhi Qiraʺ Gjuhë Angleze Provizor 20
312 Durrës Krujë ʺ Haxhi Qiraʺ Gjuhë Angleze Provizor 20

313 Durrës Krujë ʺ Haxhi Qiraʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20

314 Durrës Krujë ʺ Shaqir Llejaʺ Gjuhë Angleze Provizor 20
315 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Histori Vakant 20
316 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Arsim Fillor Provizor 20
317 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Arsim Fillor Provizor 20
318 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Arsim Fillor Provizor 20
319 Durrës Krujë Shk . Grepse Vartese ʺVesel Bramaʺ Arsim Fillor Provizor 20

320 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 19

321 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Matematikë Vakant 20
322 Durrës Krujë ʺVesel Bramaʺ Gjuhë Angleze Provizor 21



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

323 Durrës Krujë ʺRamazan Karajʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 21

324 Durrës Krujë ʺRamazan Karajʺ Gjuhë Frënge Provizor 23
325 Durrës Krujë ʺRamazan Karajʺ Gjuhë Angleze Provizor 17
326 Durrës Krujë ʺRamazan Karajʺ Kimi Provizor 20

327 Durrës Krujë ʺ Adem Gjeliʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Vakant 20

328 Durrës Krujë ʺ Adem Gjeliʺ Art Pamor Provizor 22
329 Durrës Krujë ʺ Adem Gjeliʺ Gjuhë Frënge Provizor 15
330 Durrës Krujë ʺ Adem Gjeliʺ Fizikë Provizor 20
331 Durrës Krujë ʺHajdar Zoguʺ Muzike Vakant 22
332 Durrës Krujë ʺVellezerit Mashaʺ Arsim Special Vakant 20
333 Durrës Krujë ʺ Shote Galicaʺ Gjuhë Frënge Provizor 18
334 Durrës Krujë ʺ Gjon Lukaʺ Muzike Provizor 22
335 Durrës Krujë ʺHajdar Zoguʺ Gjuhe Angleze Provizor 20
336 Durrës Krujë ʺSherif Dervishiʺ Gjuhe Angleze Provizor 13
337 Durrës Krujë ʺ Selman Daciʺ Muzike Provizor 22
338 Durrës Krujë ʺ Ndrec Cupiʺ Muzike Provizor 20

339 Durrës Krujë ʺShaqir Llejaʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20

340 Durrës Krujë ʺ Shaqir Llejaʺ Fizike Provizor 20
341 Durrës Krujë ʺ Hajdar Hoxhaʺ Fizike Provizor 20

342 Durrës Krujë ʺ Gjon Lukaʺ
Teknologji Informacioni Dhe 
Komunikimi

Provizor 20

343 Durrës Krujë ʺ Ndrec Cupiʺ Arsim Fillor Provizor 20
344 Durrës Krujë ʺHajdar Zoguʺ Matematike Provizor 20
345 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Arsim Fillor Vakant 20
346 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Mesues Ndihmes Vakant 20
347 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Mesues Ndihmes Vakant 20
348 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Anglisht Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

349 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Anglisht Provizor 20
350 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  Sohodoll Fizike‐Tik Vakant 20
351 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Matematike Vakant 23
352 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Edukim Fizik Vakant 22
353 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Arsim Fillor Vakant 21
354 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Arsim Fillor Vakant 22
355 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Arsim Fillor Vakant 20
356 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Arsim Fillor Vakant 23
357 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹSali DemiriʹʹFushe ‐ Çidhen Mesues Ndihmes Vakant 15
358 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Edukim Fizik Vakant 22
359 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Anglisht Provizor 14
360 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Informatike Provizor 10
361 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Arte Provizor 12
362 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20
363 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20
364 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20
365 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʺHaki SharofiʺKercisht I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20
366 Durrës Dibër 9‐Vjecare Sine E Poshtme Arsim Fillor Provizor 24
367 Durrës Dibër 9‐Vjecare Sine E Poshtme Anglisht Provizor 21
368 Durrës Dibër 9‐Vjecare Sine E Poshtme Mat‐Fizike Provizor 21
369 Durrës Dibër 9‐Vjecare Sine E Poshtme Bio‐Kimi Provizor 18
370 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Edukim Fizik Vakant 19
371 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Anglish Provizor 11
372 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Arsim Fillor Vakant 20
373 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Arsim Fillor Vakant 20
374 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Arsim Fillor Vakant 20
375 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Arsim Fillor Vakant 20
376 Durrës Dibër 9‐Vjecare Katund I Ri Arsim Fillor Vakant 20
377 Durrës Dibër Gjimnazi ʹʹFiqiri Dineʹʹ Maqellare Ed. Fizik(Vajza) Vakant 22
378 Durrës Dibër Gjimnazi ʹʹFiqiri Dineʹʹ Maqellare Anglisht Provizor 18



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

379 Durrës Dibër Gjimnazi ʹʹFiqiri Dineʹʹ Maqellare Mesues Ndihmes Provizor 10
380 Durrës Dibër Gjimnazi ʹʹFiqiri Dineʹʹ Maqellare Qytetari, Filozofi Provizor 16
381 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹMyslim Sheuʹʹ Ed.Fizik Vakant 21
382 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹMyslim Sheuʹʹ Af (Klase Kolektive) Vakant 30
383 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹMyslim Sheuʹʹ Mesues Ndihmes Vakant 30
384 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIsuf KarasaniʹʹBrezhdan Mat‐Fizike Vakant 23
385 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIsuf KarasaniʹʹBrezhdan Arsim Fillor Vakant 20
386 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIsuf KarasaniʹʹBrezhdan Arsim Fillor Vakant 20
387 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIsuf KarasaniʹʹBrezhdan Mesues Ndihmes Vakant 20
388 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Matematik‐Fizik Vakant 20
389 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Anglisht Vakant 20
390 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Ed.Fizik Provizor 12
391 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Mesues Ndihmes Provizor 10
392 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Arsim Fillor Vakant 40
393 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹHaki StermilliʹʹMelan Biologji Provizor 12
394 Durrës Dibër 9‐Vjecare Vrenjt Bio‐Kimi Provizor 9
395 Durrës Dibër 9‐Vjecare Vrenjt Ed.Fizik Provizor 14
396 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹShemsi HakaʹʹBellove Ed.Fizik Vakant 19
397 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹShemsi HakaʹʹBellove Gjuhe Angleze Vakant 21
398 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹShemsi HakaʹʹBellove Arsim Fillor Vakant 24
399 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹShemsi HakaʹʹBellove Arsim Fillor Vakant 24
400 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹShemsi HakaʹʹBellove Arte Provizor 10
401 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIrfan Hajrrullaiʹʹ Ed.Fizik Provizor 12
402 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIrfan Hajrrullaiʹʹ Mesues Ndihmes Provizor 20
403 Durrës Dibër 9‐VjecareʹʹIrfan Hajrrullaiʹʹ Arsim Fillor Provizor 20
404 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Tik Vakant 18
405 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Gjeografi+Shk.Sociale Vakant 18
406 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Matematik Vakant 18
407 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Arsim Fillor Vakant 22
408 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Arsim Fillor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

409 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Arsim Fillor Vakant 22
410 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Arsim Fillor Vakant 22
411 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Arsim Fillor Vakant 22
412 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Mesues Ndihmes Vakant 20
413 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Mesues Ndihmes Vakant 20
414 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Mesues Ndihmes Vakant 20
415 Durrës Dibër Shmb ʹʹDine HoxhaʹʹMuhurr Anglisht Provizor 12
416 Durrës Dibër 9‐Vjecare Maqellare Ed.Fizik Provizor 12
417 Durrës Dibër 9‐Vjecare Maqellare Matematik Vakant 20
418 Durrës Dibër 9‐Vjecare Maqellare Fizik Vakant 20
419 Durrës Dibër 9‐Vjecare Maqellare Arsim Fillor Vakant 24
420 Durrës Dibër 9‐Vjecare Maqellare Arsim Fillor Vakant 24
421 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Matematik, Fizike Vakant 23
422 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Mesues Ndihmes Provizor 10
423 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Bio‐Kimi Provizor 11
424 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Anglisht Vakant 23
425 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Arsim Fillor Vakant 22
426 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Arsim Fillor Vakant 23
427 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Arsim Fillor Vakant 25
428 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHakik XhikaʹʹMustafe Arsim Fillor Vakant 23
429 Durrës Dibër 9‐Vjecare Bllice Anglisht Vakant 25
430 Durrës Dibër 9‐Vjecare Bllice Ed.Fizik Vakant 22
431 Durrës Dibër 9‐Vjecare Bllice Matematik Vakant 20
432 Durrës Dibër 9‐Vjecare Bllice Fizik‐Tik Vakant 23
433 Durrës Dibër 9‐Vjecare Bllice Arsim Fillor Vakant 22
434 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIbrahim GjorgjiʺRadomire Arsim Fillor Vakant 23
435 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIbrahim GjorgjiʺRadomire Ed.Fizik Vakant 22
436 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIbrahim GjorgjiʺRadomire Anglisht Vakant 20
437 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIbrahim GjorgjiʺRadomire Anglisht Provizor 20
438 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIbrahim GjorgjiʺRadomire Tik Provizor 10



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

439 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIdriz KabaʺTomin Arte Provizor 20
440 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIdriz KabaʺTomin Mësues Ndihmës Vakant 20
441 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIdriz KabaʺTomin Matematik Provizor 20
442 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺIdriz KabaʺTomin Anglisht_Informatik Provizor 14
443 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺVakufʺ  Arsim Fillor Vakant 22
444 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺVakufʺ  Arsim Fillor Vakant 22
445 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺVakufʺ  Arsim Special Vakant 20
446 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺVakufʺ  Ed.Fizik Provizor 12
447 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare  ʺVakufʺ  Arte Provizor 9
448 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺPocestʺ Arsim Fillor Vakant 20
449 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺPocestʺ Ed.Fizik Vakant 22
450 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺPocestʺ Arte  Provizor 10
451 Durrës Dibër Shmb ʺMyftar KrashiʺArras Matematik‐Informatik Vakant 20
452 Durrës Dibër Shmb ʺMyftar KrashiʺArras Anglisht Provizor 10
453 Durrës Dibër Shmb ʺMyftar KrashiʺArras Mësues Ndihnmës Vakant 20
454 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Anglisht Vakant 20
455 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Anglisht Vakant 20
456 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Matematik‐Fizik Vakant 20
457 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Ed.Fizik Provizor 15
458 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Arsim Fillor Vakant 23
459 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Arsim Fillor Vakant 23
460 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ Tik Provizor 12
461 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Lashkizë) Arsim Fillor Vakant 23
462 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Lugjej) Arsim Fillor Vakant 23
463 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Tartej) Arsim Fillor Vakant 23
464 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
465 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
466 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
467 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Anglisht Vakant 20
468 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Gjuhë Shqipe Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

469 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Zall‐Reç) Matematik Vakant 20
470 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Kraj‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
471 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Draj‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
472 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Hurdh‐Reç) Arsim Fillor Vakant 23
473 Durrës Dibër Shmb ʺZall Dardhʺ(Arat E Poshtme) Arsim Fillor Vakant 23
474 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺAlush BunguriʺGreve Matematik ‐Fizik Vakant 20
475 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺAlush BunguriʺGreve Ed.Fizik Provizor 12
476 Durrës Dibër 9 ‐ Vjeçare ʺAlush BunguriʺGreve Arsim Fillor Vakant 23
477 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHasan LekaʹʹShumbat Af Vakant 21
478 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHasan LekaʹʹShumbat Af Vakant 21
479 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHasan LekaʹʹShumbat Mesues Ndihmes Vakant 20
480 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHasan LekaʹʹShumbat Mat‐Fizike Vakant 20
481 Durrës Dibër 9‐Vjecare ʹʹHasan LekaʹʹShumbat Qyt,Muzike,Ed.Fizik Vakant 22
482 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Dohoshisht Fizikë Vakant 20
483 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Dohoshisht Edukim Fizik Provizor 5
484 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Dohoshisht Gjuhë E Huaj Gjermanisht Provizor 8
485 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Dohoshisht Arsim Fillor Vakant 22
486 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Demir Gashi Gjuhë E Huaj Gjermanisht Provizor 12
487 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Tik Vakant 18
488 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Muzikë+Art Pamor Vakant 24
489 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Mësues Ndihmës Vakant 20
490 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Mësues Ndihmës Vakant 20
491 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Mësues Ndihmës Vakant 20
492 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺDemir Gashiʺ Peshkopi Ed.Fizik Vajza Vakant 16
493 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Edukim Fizik (Djem) Vakant 22
494 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Tik (Amu + Af) Provizor 14
495 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Matematikë Vakant 20
496 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Arte Provizor 13
497 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Arsim Fillor Vakant 22
498 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Arsim Fillor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

499 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺNazmi Rushitiʺ Dovolan Mësues Ndihmës Vakant 20
500 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Matematikë ‐ Fizikë Vakant 23

501 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë
Gjuhë E Huaj Anglisht 
(Af+Amu)

Vakant 20

502 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Biologji ‐ Kimi Provizor 12
503 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Informatikë‐Anglisht Provizor 20
504 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Edukim Fizik Provizor 17
505 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Arsim Fillor Vakant 22
506 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Arsim Fillor Vakant 22
507 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Grykë Nokë Arsim Fillor Vartëse Vakant 22
508 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Edukim Fizik(Djem) Vakant 22
509 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Edukim Fizi(Vajza) Provizor 10
510 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Gjuhë E Huaj Anglisht Vakant 20
511 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Arsim Fillor Vakant 20
512 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot(Kander) Arsim Fillor Vakant 20
513 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot(Kander) Arsim Fillor Vakant 20
514 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot(Kander) Arsim Fillor Vakant 20
515 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Tik Provizor 8
516 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare Kastriot Mësues Ndihmës Provizor 10

517 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Biologji ‐ Kimi Provizor 19

518 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Gjuhë E Huaj Anglisht Vakant 28

519 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Edukim Fizik Provizor 13

520 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Matematikë Vakant 22

521 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

522 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20

523 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Arsim Fillor Vakant 20

524 Durrës Dibër Shkolla 9 ‐ Vjeçare ʺFiqiri Caniʺ Lishan I Poshtem Mësues Ndihmës Vakant 20

525 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Gjuhë‐Letërsi Provizor 10
526 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Gjuhë E Huaj Anglisht Provizor 12
527 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Matematikë ‐ Fizikë Provizor 12
528 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Biologji ‐ Kimi Provizor 8
529 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Arsim Fillor Provizor 24
530 Durrës Dibër Shkolla  9‐Vjecare Selishte Arsim Fillor Provizor 24
531 Durrës Dibër Shkolla9 ‐ Vjeçare Selishte(Lunar) Arsim Fillor Vakant 23
532 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte (Qaf‐Murrë) Arsim Fillor Vakant 23
533 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte  Matematik ‐Fizik Vakant 20
534 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte  Gjshl Vakant 20
535 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte  Anglisht Vakant 20
536 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte (Qafë‐ Murrë)) Gjshl Vakant 20
537 Durrës Dibër Shkolla 9‐Vjecare Selishte(Qafë‐ Murrë)) Matematik Vakant 20
538 Durrës Dibër Shmb ʺAjet NdreuʺSllove Gjuhe Angleze Vakant 20
539 Durrës Dibër Shmb ʺAjet NdreuʺSllove Mat‐Info Vakant 19
540 Durrës Dibër Shmb ʺAjet NdreuʺSllove Ed.Fizik Vakant 21
541 Durrës Dibër Shmb ʺAjet NdreuʺSllove Mesues Ndihmes Vakant 20
542 Durrës Dibër 9‐Vjecare Majtare Arsim Fillor Vakant 20
543 Durrës Dibër 9‐Vjecare Majtare Arsim Fillor Vakant 20
544 Durrës Dibër 9‐Vjecare Majtare Arsim Fillor Vakant 20
545 Durrës Dibër 9‐Vjecare Majtare Arsim Fillor Vakant 20
546 Durrës Dibër 9‐Vjecare Majtare Anglisht Vakant 20
547 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Shkenca Sociale Vakant 22
548 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Shkenca Natyrore Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

549 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Matematik Vakant 20
550 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Arsim Fillor Vakant 20
551 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Arsim Fillor Vakant 20
552 Durrës Dibër Shmb ʺNikolle KacorriʺLure Arsim Fillor Vakant 20
553 Durrës Dibër 9‐ Vjeçare ʺSelim Alliuʺ Gjermanisht Provizor 12
554 Durrës Dibër 9‐ Vjeçare ʺSelim Alliuʺ Ed.Fizik(Vajza) Vakant 21
555 Durrës Dibër 9‐ Vjeçare ʺSelim Alliuʺ Tik Vakant 20
556 Durrës Dibër GjimnaziʺSaid NajdeniʺPeshkopi Tik Vakant 20
557 Durrës Durres Pren Simoni Arsim Fillor Vakant 22
558 Durrës Durres Armathe Arsim Special Vakant 10
559 Durrës Durres Neim Babameto Arsim Special Vakant 30
560 Durrës Durres Shkolla E Re Arsim Special Vakant 20
561 Durrës Durres Vellezerit Haradinaj  Arsim Special Vakant 20
562 Durrës Durres Abedin Dino Arsim Special Ne Af Vakant 20
563 Durrës Durres Abedin Dino Arsim Special Ne Af Vakant 20
564 Durrës Durres Qemal Mici  Arsim Special Ne Af Vakant 20
565 Durrës Durres Njazi Mastori  Arsim Special Ne Af Vakant 20
566 Durrës Durres Njazi Mastori  Arsim Special Ne Af Vakant 20
567 Durrës Durres Shkolla E Re Arsim Special Ne Af  Vakant 20
568 Durrës Durres Marie Kaculini Arsim Special Ne Af  Vakant 20
569 Durrës Durres Marie Kaculini Arsim Special Ne Af  Vakant 20
570 Durrës Durres Bedrie Bebeziqi Arsim Special Ne Af  Vakant 20
571 Durrës Durres Jusuf Hoti Arsim Special Ne Aml Vakant 20
572 Durrës Durres Qemal Mici  Arsim Special Ne Amu Vakant 20
573 Durrës Durres Marie Kaculini Arsim Special Ne Amu  Vakant 20
574 Durrës Durres 14 Nentori + Vadardhe  Art Pamor Vakant 20
575 Durrës Durres Hajdar Dushi Art Pamor Vakant 4
576 Durrës Durres Naim Frasheri Ed. Fizik Vakant 22
577 Durrës Durres Bajram Curri  Ed. Fizik Vakant 22
578 Durrës Durres Hajdar Dushi + Fshati Rinia+Shkolla E Re Ed.Muzikor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

579 Durrës Durres Ismet Nanushi Bio‐Kimi Vakant 22
580 Durrës Durres Leonik Tomeo Fizike Vakant 22
581 Durrës Durres Vadardhe Gjuhe Angleze Vakant 20
582 Durrës Durres Jube Gjuhe Angleze  Vakant 25
583 Durrës Durres Besnik Hidri  Gjuhe Angleze Ne Aml Vakant 22
584 Durrës Durres Hamalle  Gjuhe Angleze  Vakant 20
585 Durrës Durres Abedin Dino Gjuhe Italiane Vakant 20
586 Durrës Durres Artan Zeka Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Vakant 20
587 Durrës Durres Besnik Hidri  Histori  Vakant 22
588 Durrës Durres Jubë Matematike Vakant 20
589 Durrës Durres Vadardhë Matematike Vakant 20
590 Durrës Durres Abedin Dino+ Artan Zeka Tik Vakant 20
591 Durrës Durres Shaqe Mazreku  Tik Vakant 20
592 Durrës Durres 14 Nentori  Tik Vakant 19
593 Durrës Durres Hamza Muca  Arsim F Provizor 22
594 Durrës Durres Kushtrimi I Lirise  Arsim Fillor Provizor 22
595 Durrës Durres 14 Nentori  Arsim Fillor  Provizor 24
596 Durrës Durres Jube Arsim Fillor  Provizor 30
597 Durrës Durres Shefqet Ndroqi Arsim Special Provizor 20
598 Durrës Durres Isuf Ferra Arsim Special Provizor  20
599 Durrës Durres Fshati Rinia Arsim Special  Provizor 20
600 Durrës Durres Kushtrimi I Lirise  Arsim Special Ne Af Provizor  20
601 Durrës Durres Kushtrimi I Lirise  Arsim Special Ne Af Provizor  20
602 Durrës Durres Besnik Hidri  Arsim Special Ne Af Provizor  13
603 Durrës Durres Hajdar Dushi Arsim Special Ne Af Provizor 20
604 Durrës Durres Vadardhe  Arsim Special Ne Af  Provizor  12
605 Durrës Durres Riza Shera Arsim Special Ne Af  Provizor 20
606 Durrës Durres Nene Tereza Arsim Special Ne Amu Provizor  10
607 Durrës Durres Besnik Hidri  Arsim Special Ne Amu Provizor 10
608 Durrës Durres Hajdar Dushi Arsim Special Ne Amu Provizor 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

609 Durrës Durres Pren Simoni Arsim Special Ne Amu  Provizor 10
610 Durrës Durres Jusuf Hoti Arsim Special Ne Amu  Provizor  20
611 Durrës Durres Jan Kukuzeli Art Figurativ  Provizor  6
612 Durrës Durres Nene Tereza Art Pamor Provizor 9
613 Durrës Durres Jusuf Puka Art Pamor Provizor 8
614 Durrës Durres Myslim Hida Art Pamor Provizor 23
615 Durrës Durres Fshati Rinia Art Pamor Amu Provizor 5
616 Durrës Durres Jusuf Puka Bio‐Kimi Provizor 20
617 Durrës Durres Zyber Sallaku Bio‐Kimi Provizor 22
618 Durrës Durres Hajdar Dushi Bio‐Kimi Provizor 13
619 Durrës Durres Marie Kaculini Bio‐Kimi Provizor 20
620 Durrës Durres Jusuf Hoti Biologji Ne Amu  Provizor 8
621 Durrës Durres Jusuf Puka Ed. Fizik Provizor 10
622 Durrës Durres Abedin Dino Ed. Fizik Provizor 11
623 Durrës Durres Pren Simoni Ed. Fizik Provizor 10
624 Durrës Durres Vadardhe  Ed. Fizik Ne Af  Provizor  9
625 Durrës Durres Jusuf Puka Ed.Fizik Provizor 22
626 Durrës Durres Hamza Muca  Ed.Fizik Provizor 9
627 Durrës Durres Fshati Rinia Ed.Fizik Amu Provizor 7
628 Durrës Durres Jusuf Hoti Ed.Fizik Amu Provizor  9
629 Durrës Durres Abedin Dino Ed.Muzikor Provizor 11
630 Durrës Durres Vadardhe  Ed.Muzikor  Per Amu  Provizor  8
631 Durrës Durres Neim Babameto Fizike Provizor 19
632 Durrës Durres Sukth‐Katund Fizike Provizor 15
633 Durrës Durres Nene Tereza Gjeografi  Provizor 11
634 Durrës Durres Marie Kaculini Gjeografi  Provizor 10
635 Durrës Durres Marie Kaculini Gjuhe Angleze Provizor 12
636 Durrës Durres Zyber Sallaku Gjuhe Angleze Provizor 8
637 Durrës Durres Artan Zeka Gjuhe Angleze Provizor 19
638 Durrës Durres Jan Kukuzeli Gjuhe Angleze Provizor  12



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

639 Durrës Durres Nene Tereza Gjuhe Angleze  Provizor 16
640 Durrës Durres Neim Babameto Gjuhe Angleze  Provizor 15
641 Durrës Durres Jusuf Puka Gjuhe Angleze  Provizor 12
642 Durrës Durres Sukth‐Katund Gjuhe Angleze  Provizor 7
643 Durrës Durres Pren Simoni Gjuhe Angleze  Provizor 7
644 Durrës Durres Bajram Gashi Gjuhe Angleze  Provizor 7
645 Durrës Durres Vadardhe  Gjuhe Angleze Ne Af Provizor  10
646 Durrës Durres Vellezerit Haradinaj  Gjuhe Angleze  Provizor  12
647 Durrës Durres Jusuf Hoti Gjuhe Angleze Ne Amu Provizor  6
648 Durrës Durres Marie Kaculini Gjuhe Frenge Provizor 12
649 Durrës Durres Besnik Hidri  Gjuhe Frenge Provizor 20
650 Durrës Durres Olsi Lasko Gjuhe Frenge Provizor 9
651 Durrës Durres Sukth‐Katund Gjuhe Frenge Provizor 6
652 Durrës Durres Vadardhe  Gjuhe Frenge Ne Amu Provizor  7
653 Durrës Durres Nene Tereza Gjuhe Italiane Provizor 6
654 Durrës Durres Gjergj Kastrioti Gjuhe Italiane Provizor 6
655 Durrës Durres Qemal Mici  Gjuhe Italiane Provizor 12
656 Durrës Durres Shefqet Ndroqi Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Provizor 21
657 Durrës Durres Armathe Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Provizor 20
658 Durrës Durres Myslim Hida Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Provizor 20
659 Durrës Durres Hamza Muca  Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Provizor 5
660 Durrës Durres Shaqe Mazreku  Gjuhe Shqipe Dhe Letersi  Provizor 20
661 Durrës Durres Besnik Hidri  Kimi  Provizor 22
662 Durrës Durres Olsi Lasko Kimi  Provizor 10
663 Durrës Durres Njazi Mastori  Matematike Provizor  20
664 Durrës Durres Pren Simoni Matematike Provizor 20

665 Durrës Durres Riza Shera Matematike
Provizor (Leje 
Lindje)

22

666 Durrës Durres 14 Nentori  Matematike  Provizor 20
667 Durrës Durres Pren Simoni Fizike Provizor 9



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

668 Durrës Durres Bajram Gashi Matematike‐Tik  Provizor 7
669 Durrës Durres Pren Simoni Psikologji Provizor 6
670 Durrës Durres Abedin Dino Qytetari Provizor 7
671 Durrës Durres Fshati Rinia Qytetari Provizor 5
672 Durrës Durres Shefqet Ndroqi Tik Provizor 6
673 Durrës Durres Nene Tereza Tik Provizor 12
674 Durrës Durres Marie Kaculini Tik Provizor 7
675 Durrës Durres Vadardhe  Tik Ne Amu Provizor  6

676 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsim Fillor Vakant 22

677 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsim Fillor Vakant 22

678 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsim Fillor Vakant 22

679 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsim Fillor Vakant 22

680 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Arsim Fillor Vakant 22

681 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Arsim Fillor Vakant 22

682 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Arsim Fillor Vakant 22

683 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Arsim Fillor Vakant 22
684 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Arsim Fillor Vakant 22
685 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Daçiʺ Shupenze Arsim Fillor Vakant 22
686 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Daçiʺ Shupenze Arsim Fillor Vakant 23
687 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺGjorice E Siperme Arsim Fillor Vakant 22
688 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺGjorice E Siperme Arsim Fillor Vakant 22
689 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺGjorice E Siperme Arsim Fillor Vakant 22
690 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Arsim Fillor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

691 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Arsim Fillor Vakant 22
692 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Arsim Fillor Vakant 22
693 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Arsim Fillor Vakant 22
694 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Arsim Fillor Vakant 22
695 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Arsim Fillor Vakant 22
696 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Arsim Fillor Vakant 22

697 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Arsim Fillor Vakant 22

698 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Arsim Fillor Vakant 22

699 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Arsim Fillor Vakant 22

700 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Arsim Fillor Vakant 22

701 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

702 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

703 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

704 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

705 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

706 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsim Fillor Vakant 22

707 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Arsim Fillor Vakant 22
708 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Arsim Fillor Vakant 22
709 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Arsim Fillor Vakant 22
710 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Arsim Fillor Vakant 22



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

711 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Arsim Fillor Vakant 22

712 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Arsimi Special Vakant 20

713 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Arsimi Special Vakant 20

714 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺGjorice E Siperme Arsimi Special Provizor 12
715 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Arsimi Special Vakant 20
716 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Arsimi Special Vakant 20
717 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Arsimi Special Provizor 14
718 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺShefqet Tançiʺ Bulqize Arsimi Special Vakant 20

719 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Arsimi Special Vakant 20

720 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsimi Special Vakant 20

721 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Arsimi Special Provizor 16

722 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺRifat Manjaniʺ Shupenze Arsimi Special Vakant 20
723 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçar ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Arsimi Special Vakant 20
724 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Matematike Provizor 16

725 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Matematike Provizor 16

726 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Matematike Vakant 20

727 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Matematike Provizor 8

728 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Matematike Provizor 9

729 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Matematike Provizor 4
730 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Matematike Vakant 20
731 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Matematike Provizor 8



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

732 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Matematike Provizor 16
733 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Anglisht Vakant 21
734 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺMan Jellaʺ Zogjjaj Anglisht Provizor 12
735 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Anglisht Provizor 6

736 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Anglisht Vakant 21

737 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Anglisht Vakant 21

738 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Anglisht Provizor 4

739 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Anglisht Vakant 21

740 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Anglisht Provizor 11

741 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Anglisht Vakant 21

742 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Anglisht Vakant 21

743 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Anglisht Provizor 4

744 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Anglisht Provizor 4
745 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Anglisht Vakant 21
746 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Anglisht Provizor 12
747 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Anglisht Vakant 21
748 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Anglisht Provizor 4
749 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Anglisht Vakant 21
750 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺShefqet Tançiʺ Bulqize Anglisht Provizor 9
751 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Anglisht Provizor 8

752 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Frengjisht Provizor 18



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

753 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺShefqet Tançiʺ Bulqize Frengjisht Provizor 14
754 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Gjuhe Shqipe Vakant 20

755 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Gjuhe Shqipe Vakant 20

756 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Gjuhe Shqipe Vakant 20

757 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Gjuhe Shqipe Vakant 20

758 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Gjuhe Shqipe Provizor 5
759 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Fizike Provizor 9
760 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Fizike Provizor 2

761 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Fizike Vakant 20

762 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Fizike Provizor 11

763 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Fizike Provizor 7
764 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Fizike Provizor 3
765 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Daçiʺ Shupenze Fizike Provizor 8
766 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Fizike Provizor 6
767 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçar ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Fizike Provizor 5

768 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Biologji Provizor 8

769 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Gjeografi Provizor 7

770 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Kimi Provizor 2

771 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Qytetari Provizor 4

772 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Qytetari Provizor 5

773 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Qytetari Provizor 6



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

774 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Qytetari Provizor 3
775 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺRifat Manjaniʺ Shupenze Edukim Fizik (Vajza) Provizor 6
776 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺArberiaʺ Bulqize Edukim Fizik Vakant 21

777 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Edukim Fizik Vakant 21

778 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Edukim Fizik Provizor 15

779 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Edukim Fizik Vakant 21

780 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Edukim Fizik Vakant 21

781 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Edukim Fizik Provizor 15
782 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Edukim Fizik Provizor 5
783 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Edukim Fizik Provizor 12
784 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Edukim Fizik (Vajza) Vakant 21
785 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Edukim Fizik (Vajza) Provizor 6
786 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Edukim Fizik (Djem) Provizor 15
787 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Daçiʺ Shupenze Edukim Fizik (Vajza) Provizor 9
788 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Edukim Fizik Provizor 9
789 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Muzike+Art Pamor Provizor 8
790 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Muzike+Art Pamor Provizor 6
791 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Muzike+Art Pamor Provizor 8

792 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Muzike+Art Pamor Provizor 10

793 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Muzike+Art Pamor+Arte Provizor 16

794 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Muzike+Art Pamor Provizor 8

795 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Muzike+Art Pamor Provizor 18



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

796 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺShefqet Tançiʺ Bulqize Muzike+Art Pamor Provizor 14
797 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Muzike+Art Pamor Provizor 16
798 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Muzike+Art Pamor Provizor 6
799 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺRifat Manjaniʺ Shupenze Arte Provizor 4
800 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺArberiaʺ Bulqize Arte Provizor 8
801 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Teater Provizor 1
802 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Teater Provizor 1
803 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Teater Provizor 1

804 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Teater Provizor 1

805 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Teater Provizor 1

806 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Teater Provizor 2

807 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Teater Provizor 1
808 Durrës Bulqizë Gjimnazi ʺRifat Manjaniʺ Shupenze Tik Provizor 2

809 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺAsllan Keta Fushe‐
Bulqize

Tik Provizor 11

810 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Tik Provizor 13

811 Durrës Bulqizë
Shkolla 9‐Vjeçare ʺShaban Elmaz Ostreniʺ Ostren 
I Vogel

Tik Provizor 9

812 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Tik Provizor 13

813 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Tik Provizor 4
814 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Tik Provizor 5
815 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺShefqet Tançiʺ Bulqize Tik Provizor 7
816 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Tik Provizor 4
817 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIbrahim Daçiʺ Shupenze Tik Provizor 7
818 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺFaslli Camiʺ Viçisht Tik Provizor 3



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

819 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Tik Provizor 3
820 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺXhevdet Dodaʺ Bulqize Tik Provizor 12
821 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare Gjorice E Siperme Tik Provizor 5
822 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Histori Provizor 1

823 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Histori Provizor 15

824 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Histori Provizor 1

825 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺElez Koçiʺ Ostren I 
Madh

Filozofi Provizor 2

826 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺDemokraciaʺ Valikardhe Aftesim Teknologjik Provizor 1
827 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺJashar Kolaʺ Sopot Aftesim Teknologjik Provizor 1
828 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺ10 Deshmoretʺ Trebisht Aftesim Teknologjik Provizor 1
829 Durrës Bulqizë Shkolla 9‐Vjeçare ʺIsmail Jangulliʺ Godvi Aftesim Teknologjik Provizor 1

830 Durrës Bulqizë
Shkolla E Mesme E Bashkuar ʺJani Fullaniʹʹ 
Kraste

Ekonomi Provizor 3

831 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Arsim Fillor Provizor 22
832 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Arsim Fillor Provizor 22
833 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Arsim Fillor Vakant 22
834 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Dom Nikolle Kacorri Laknas  Arsim Fillor Vakant 22
835 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Nene Tereza  Arsim Fillor Provizor 22
836 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Dom Nikolle Kacorri Laknas  Arsim Fillor Provizor 22
837 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Jashar Hoxha  Arsim special Vakant 20
838 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Halit Coka  Arsim special Vakant 20
839 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Halit Coka  Arsim special Vakant 20
840 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Paskuqan  Arsim special Vakant 20
841 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Paskuqan  Arsim special Vakant 20
842 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Zall Mner  Arsim special Vakant 20
843 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Kamza e Re  Arsim special Vakant 20
844 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Ibrahim Basha  Arsim special Vakant 20
845 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Ibrahim Basha  Arsim special Vakant 20



Vakant/Provizor Orë mësimoreNr  DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili

846 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Jashar Hoxha  Arsim special Vakant 20
847 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Ahmet Zogu  Arsim special Vakant 20
848 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Arsim special Vakant 20
849 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Arsim special Vakant 20
850 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Arsim special Vakant 20
851 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Arsim special Vakant 20
852 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Arsim special Vakant 20
853 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Tahir Sinani  Arsim special Vakant 20
854 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Dom Nikolle Kacorri Laknas  Art Pamor Provizor 20
855 Durrës Kamëz Gjimnazi Gramoz Palushi Biologji Vakant 20
856 Durrës Kamëz Gjimnazi Ibrahim Rugova Biologji Provizor 20
857 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori Edukim Fizik Vakant 22
858 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Niko Hoxha Edukim Fizik Vakant 22
859 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Vellazerimi Edukim Fizik Provizor 22
860 Durrës Kamëz Gjimnazi Gramoz Palushi Fizikë Provizor 20
861 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Arberia  Fizikë Provizor 20
862 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Paskuqan  Fizikë Provizor 20
863 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Halit Coka  Gjeografi Provizor 20
864 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Zall Mner  Gjuhë Angleze Vakant 20
865 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Kamza e Re  Gjuhë Angleze Vakant 20
866 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Gjuhë Angleze Vakant 20
867 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton + Niko Hoxha  Gjuhë Angleze Provizor 20
868 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Ahmet Zogu Gjuhë Italiane Provizor 20
869 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Azem Hajdari Zall Mner  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
870 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Tahir Sinani Histori Provizor 20
871 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Histori Provizor 20
872 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Dom Nikolle Kacorri Laknas  Matematikë Provizor 20
873 Durrës Kamëz Gjimnazi Gramoz Palushi Matematikë Provizor 20
874 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton Muzikë Provizor 20
875 Durrës Kamëz Gjimnazi Gramoz Palushi Shkenca Sociale Provizor 20
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876 Durrës Kamëz Gjimnazi Ibrahim Rugova Shkenca Sociale Provizor 20
877 Durrës Kamëz Gjimnazi Elez Isuf Ndreu  Shkenca Sociale Provizor 20

878 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare 100 Vjetori
Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Vakant 20

879 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Hillary Clinton
Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Provizor 20

880 Durrës Kamëz
Shkolla 9‐vjecare Halit Coka  + Azem Hajdari 
Zall Mner 

Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Provizor 20

881 Durrës Kamëz
Shkolla 9‐vjecare Dom Nikolle Kacorri paskuqan  
+ Azem Hajdari Zall Mner 

Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Provizor 25

882 Durrës Kamëz Shkolla 9‐vjecare Ahmet Zogu
Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Vakant 25


